
UCHWAŁA NR XLVIII/735/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia  ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
domku letniskowego  na nieruchomości albo od innej  nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2021. 1372,1834) oraz art. 6j ust. 3b, 3bc i art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U.2021.888 ze.zm), na wniosek 
Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego  
na nieruchomości albo od innej  nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wynosi 
36,00 zł rocznie. 

§ 2. Ryczałtowa stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, za rok od 
domku letniskowego  na nieruchomości albo od innej  nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno                  
-wypoczynkowe wynosi 72,00 zł rocznie jeśli właściciel  nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 3. Termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty oraz wzór deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi określają odrębne uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XV/276/19 Rady Miasta Zabrze z 16 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości, na której 
znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno                                  
-wypoczynkowe. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FFECDD-7453-4508-8333-07166AAE9842. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


